
 
 

UCHWAŁA NR 582/2022 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekstjednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 z późniejszymi 
zmianami), art. 211 ust. 5 i art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 3 685 366,62 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 503 607,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zmniejszenia przychodów budżetu miasta o kwotę 4 188 973,62 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 61 594 124,79 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 9 000 000,00 zł, 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu 5 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 25 339 475,81 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 20 643 637,86 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 1 611 011,12 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8621



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8621



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 361 467,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 361 467,00

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 361 467,00
1. Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

tytuł projektu: Poprawa efektywności energetycznej w 

budynkach będącą własnością Miasta Siemianowice Śląskie - 

etap 3 361 467,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 735 291,41 5 730,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 735 291,41 5 730,00

- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od 

ubezpieczyciela) 5 730,00

- wpływy z podatku VAT 735 291,41

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 3 329 811,41

I. DOCHODY BIEŻĄCE 3 329 811,41

- udziały we wpływach z podatku dochodowego od osób 

fizycznych  (powiat) 3 329 811,41

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 707 649,62

I. DOCHODY BIEŻĄCE 707 649,62

- część oświatowa subwencji ogólnej (gmina) 247 043,00

- część oświatowa subwencji ogólnej (powiat) 271 633,00

- odsetki od środków finansowych gromadzonych na rachunku 

bankowym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 188 973,62

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 7 000,00

 - wpływy z rozliczeń finansowych 7 000,00

855 RODZINA 9 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 9 000,00

 - środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie wynagrodzeń 

asystentów rodzin 9 000,00

735 291,41 4 420 658,03

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 3 685 366,62/

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 582/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8621



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 525 337,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 500,00

I. Wydatki bieżące 10 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 10 500,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 123 500,00

I. Wydatki bieżące 123 500,00

1. wydatki jednostek budżetowych 123 500,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 123 500,00

70095 Pozostała działalność 391 337,00

I. Wydatki bieżące 40 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 40 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 40 000,00

II. Wydatki majątkowe 351 337,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 161 653,00

1.1. "Modernizacja mieszkań i nieruchomości z zasobu gminy 

Siemianowice Śląskie" 156 117,00

1.2. "Przekształcenie lokali z zasobu gminy Siemianowice Śląskie na 

lokale mieszkalne - dokumentacja projektowa" 5 536,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 189 684,00
2.1. "Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

tytuł projektu: Poprawa efektywności energetycznej w budynkach 

będącą własnością Miasta Siemianowice Śląskie - etap 3" 189 684,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 85 010,19 90 740,19

80104 Przedszkola 5 730,00

I. Wydatki bieżące 5 730,00

1. wydatki jednostek budżetowych 5 730,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 160,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 570,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 528,19

I. Wydatki bieżące 5 528,19

1. wydatki jednostek budżetowych 5 528,19

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 528,19

80195 Pozostała działalność 79 482,00 85 010,19

I. Wydatki bieżące 79 482,00 85 010,19

1. wydatki jednostek budżetowych 79 482,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 79 482,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 85 010,19

2.1 projekt "Siemianowickie SmartLaby" 85 010,19

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 582/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8621



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 7 000,00

I. Wydatki bieżące 7 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 7 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00
855 RODZINA 9 000,00

85504 Wspieranie rodziny 9 000,00

I. Wydatki bieżące 9 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 9 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00

610 347,19 106 740,19O G Ó Ł E M  /per saldo zmniejszyć o 503 607,00/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8621



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 188 973,62

4 188 973,62O G Ó Ł E M  

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 582/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8621



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 908 500,00 0,00 0,00 0,00 1 908 500,00 1 908 500,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 908 500,00 1 908 500,00 1 908 500,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 239 700,00 239 700,00 239 700,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus 

Vivendi 849 200,00 849 200,00 849 200,00

30 265 327,07 9 392 871,00 8 910 871,00 482 000,00 20 872 456,07 17 452 507,00 3 419 949,07

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 908 500,00 0,00 0,00 0,00 1 908 500,00 1 908 500,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 908 500,00 1 908 500,00 1 908 500,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 238 400,00 238 400,00 238 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus 

Vivendi 850 500,00 850 500,00 850 500,00

30 265 327,07 9 392 871,00 8 910 871,00 482 000,00 20 872 456,07 17 452 507,00 3 419 949,07

przed zmianą

O G Ó Ł E M

po zmianie

O G Ó Ł E M

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 582/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8621



 

Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach

801 80104 Przedszkola 3 500,00 zł 1 000,00 zł 4 500,00 zł 3 500,00 zł 1 000,00 zł 4 500,00 zł
Przedszkole Nr 12 3 500,00 zł 1 000,00 zł 4 500,00 zł 3 500,00 zł 1 000,00 zł 4 500,00 zł

801 80115 Technika 20 000,00 zł 23 500,00 zł 43 500,00 zł 20 000,00 zł 23 500,00 zł 43 500,00 zł
Zespół Szkół COGITO 20 000,00 zł 23 500,00 zł 43 500,00 zł 20 000,00 zł 23 500,00 zł 43 500,00 zł

801 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 62 000,00 zł 31 000,00 zł 93 000,00 zł 62 000,00 zł 31 000,00 zł 93 000,00 zł
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących i 

Zawodowych

62 000,00 zł 31 000,00 zł 93 000,00 zł 62 000,00 zł 31 000,00 zł 93 000,00 zł

801 80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 117 508,00 zł 86 000,00 zł 1 203 508,00 zł 1 117 508,00 zł 86 000,00 zł 1 203 508,00 zł

Przedszkole Nr 12 187 700,00 zł 15 000,00 zł 202 700,00 zł 187 700,00 zł 15 000,00 zł 202 700,00 zł
Przedszkole Nr 16 142 860,00 zł 10 000,00 zł 152 860,00 zł 142 860,00 zł 10 000,00 zł 152 860,00 zł
Przedszkole Nr 18 191 000,00 zł 10 000,00 zł 201 000,00 zł 191 000,00 zł 10 000,00 zł 201 000,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 4 170 000,00 zł 25 000,00 zł 195 000,00 zł 170 000,00 zł 25 000,00 zł 195 000,00 zł
Szkoła Podstawowa Nr 16 425 948,00 zł 26 000,00 zł 451 948,00 zł 425 948,00 zł 26 000,00 zł 451 948,00 zł

1 203 008,00 zł 141 500,00 zł 1 344 508,00 zł 1 203 008,00 zł 141 500,00 zł 1 344 508,00 złRazem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2022 

ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki
Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 582/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8621


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2022 ROKU

		2022-12-20T12:48:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




